



## Vaqif Qulu oğlu Hüseynov – 80 ill!

Azərbaycanın tanınmış neftçi alimi, texnika elmləri namizədi Vaqif Qulu oğlu Hüseynov 1 may 1941-ci ildə Tovuz şəhərində anadan olmuşdur. Orta təhsilini başa vurduqdan sonra sənədlərini Neft və Kimya İnstitutunun (indiki Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti) neft-mədən fakültəsinə verərək, tələbə adını qazanmış və 1965-ci ildə neft və qaz yataqlarının işlənməsi texnologiyası və kompleks mexanikləşdirilməsi ixtisasına yiyələnmişdir.

O, 1965–1969-cu illərdə “Leninneft” (indiki “Balaxanıneft”) Neft Mədənlər İdarəsində neft hasilatı üzrə operator, usta və sahə rəisi vəzifələrində işləmişdir. 1969–1979-cu illərdə “Xəzərdənizneft” İstehsalat Birliyində mühəndis, böyük mühəndis, 1979–1988-ci illərdə “Xəzərdənizneftqazsənaye” Ümumittifaq Sənaye Birliyinin birləşmiş dispetçer idarəsinin rəisi, 1988–1991-ci illərdə “Xəzərdənizneftqazsənaye” İstehsalat Birliyinin Mərkəzi Mühəndis Texnoloji Xidmətinin rəisi, 1991–1996-cı illərdə “Neft Daşları” NQÇİ-nin, 1996–2003-cü illərdə “Qum adası” NQÇİ-nin rəisi vəzifələrində çalışmışdır. 2003–2012-ci illərdə “Neftqazəlimtədqıqatlayihə” İnstitutunun direktor müavini və müşavir vəzifəsində işləmişdir.

Azərbaycan dəniz neft sənayesinin yüksək ixtisaslı mütəxəssislərindən biri, istedadlı təşkilatçı Vaqif Hüseynov Xəzər dənizi yataqlarından neft və qazın çıxarılması, hazırlanması, təhvil verilməsi üçün inşa edilən və istismara buraxılan obyektlərin əksəriyyətində, bilavasitə iştirak etmişdir. O, “Xəzərdənizneftqaz” Birliyinin Mərkəzi Mühəndis Texnoloji Xidmətinin rəisi işlədiyi müddət ərzində bütün NQÇİ-lərlə sıx əlaqə yaradaraq, onlara lazımı köməklik göstərirdi. Neftqazçıxarma idarələrində neft və qazın çıxarılması texnologiyasına aid və neftin standartı uyğun təhvil verilməsi məsələləri o illərdə də günün əsas tələblərindən idi və bunların müvəffəqiyyətli həll edilməsində Vaqif müəllimin əvəzsiz rolu olub. Vaqif Hüseynov onunla istehsalatda birgə çalışmış alim və mütəxəssislərin bilik və təcrübələrindən bəhrələnməmiş, onları öztündən sonrakılara tələm tələməklərinə töhfə vermişdir.

Vaqif Hüseynov hansı sahədə işləyibsə, üzərinə düşən vəzifələrin öhdəsindən bacarıqla gəlmiş, ona göstərilən etimada layiq olmuşdur. O, bütün bilik və bacarığını dəniz neft sənayesinin inkişafına, neftqazçıxarmanın texnika və texnologiyasının təkmilləşdirilməsinə sərf etmişdir. O, neft-qaz hasilatının sabitləşdirilməsi, artırılması və yataqların işlənməsi istiqamətində qarşıya çıxan problemlərin həllinə yönəldilmiş 30 elmi məqalə, 4 ixtira və 4 kitabın müəllifidir.

Vaqif Hüseynovun neft və qaz sənayesində uzunmüddətli əməyi yüksək qiymətləndirilib. O, “Neft sənayesinin əlaçısı” adına layiq görülmüşdür. Dəniz neft sənayesinin 50 illik yubileyi ilə əlaqədar respublikanın neft və qaz sənayesinin inkişafındakı xüsusi xidmətlərinə görə Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin “Fəxri Fərmanı” ilə təltif olunmuşdur. Mühtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin Sərəncamı ilə Vaqif Hüseynov Prezident təqaüdüçüsüdür. Hal-hazırda isə “Neftçilər klubu” İctimai Birliyinin sədridir. Vaqif Qulu oğlu Hüseynov 80 illik yubileyi münasibətilə SOCAR-ın “Fəxri neftçi” döş nişanı ilə təltif olunub.

*Hörmətli Vaqif müəllim!*

*Sizi 80 illik yubileyiniz münasibətilə ürəkdən təbrik edir, möhkəm cansağlığı, işlərinizdə müvəffəqiyyətlər arzulayırıq.*

Elçin Kazımov  
Rusiya Təbii Elmlər Akademiyasının üzvü,  
“Neftqazəlimtədqıqatlayihə” İnstitutunun  
laboratoriya müdiri, texnika elmləri doktoru